登録局変更登録申請書（届出書）

年   月  日

（提出日を記入）

九州総合通信局長 殿

□電波法第 27 条の 26 第２項の規定により、登録局の変更登録を受けたいので、下記のと

おり申請します。

□電波法第 27 条の 26 第４項の規定により、登録局を変更したので、下記のとおり届け出

ます。

＊包括登録の変更は下記□のいずれか（場合により複数）をチェックする

□電波法第 27 条の 33 第２項の規定により、包括登録に係る登録局の変更登録を受けたい

ので、下記のとおり申請します。＊「移動範囲」や「周波数及び空中線電力」の変更

は 、こちらをチェック

□電波法第 27 条の 33 第４項の規定により、包括登録に係る登録局を変更したので、下記

のとおり届け出ます。＊「住所」、「氏名」や「代表者名」の変更は、こちらをチェック

記

１ 申請（届出）者

＊代理人に依頼する場合、委任状を添付の上、「１」枠下に「代理人」欄を挿入して記入

住 所

都道府県－市区町村コード 〔 ＊不明な場合は記入不要 〕

〒（  －  ）

＊「法人」又は「団体」の場合、本店又は主たる事務所を記入

＊住所の移転等があった場合は、移転後の新たな住所を記入

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ

＊「法人」又は「団体」の場合、商号又は名称並びに

代表者の役職名及び氏名を記入

＊「個人」の場合は個人名のみを記入

＊商号（または代表者）の変更等があった場合は、新たな会社名（または新たな

代表者名）を記入

法人番号 ＊不明な場合は記入不要

２ 登録局の変更登録に関する事項

① 登録の番号 九括移(構)第○○○○号 ＊登録状の内容を記入

② 変更の具体的内容

及び理由

（例）会社住所が変更となったため

旧：福岡県福岡市△△ビル１０階

新：熊本県熊本市□□タワー２階

（例）移動範囲を変更したい

  旧：熊本県

  新：全国

３ 申請（届出）の内容に関する連絡先

所属、氏名 フリガナ

＊担当者を記入

電話番号
＊日中に当方から連絡可能な連絡先の「電話番号（固定電話

と携帯電話、どちらでも可）を必ず記入してください。

電子メールアドレス